关于开展迎“五·四”青年节纪念活动的通知
各分工会、分团委：

为纪念“五·四”运动87周年，充分调动广大青年教职员工的积极性，团结动员广大青年教职工为学校建设、发展、稳定作贡献，校工会、校团委联合开展迎“五·四”青年节纪念活动。现将有关事项通知如下：

一、活动内容

1、组织迎“五·四”青年教工联欢舞会；

2、组织迎“五·四”学生文艺汇演；

3、各分工会、分团委组织庆祝活动，校工会按青年教职工20元/人的标准下拨活动费至各单位。
二、活动时间、地点

1、迎“五·四”青年教工联欢舞会，定于4月28日（星期五）晚7：30至10：30在北校区体育馆举行。

2、迎“五·四”文艺汇演，定于5月26日（星期五）晚7：30至10：00在南校区俱乐部举行。

三、具体要求

    1、请各分工会造好青年教职工（1971年元月1日以后出生的）花名册，于4月29日（星期六）到校工会财务室领取活动费。
2、请各分工会、分团委认真组织、积极参与“五·四” 青年节纪念活动。

特此通知

二○○六年四月二十六日